ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Батаминского муниципального образования

Глава администрации

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 _________ г.                                 №                                                           с. Батама.
"Об отмене   постановления  администрации Батаминского муниципального образования  от 28.12.2016 №91 «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов – графиков товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Батаминского муниципального образования»
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, с Федеральным законом РФ от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  постановления Правительства  РФ   от 30.09.2019 №1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменения в такие планы-графики, размещения планов графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившим силу отдельных решений Правительства РФ», руководствуясь Уставом Батаминского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Батаминского муниципального образования  от 28.12.2016 №91 «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов - графиков товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Батаминского муниципального образования»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационно-аналитическом  издании администрации Батаминского муниципального образования «Родник» и размещению на официальном сайте Батаминского муниципального образования  www://batama.ru в сети «Интернет».
3.Настоящее постановление  вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Батаминского муниципального образования                  Ю.В. Белик